[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	15.06.2011
	№
	243-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.04.2011 №165-П

В соответствии с федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Уставом Камчатского края, Законом Камчатского края от 10.12.2008 №188 «О системе исполнительных органов государственной власти Камчатского края», постановлением Губернатора Камчатского края от 22.03.2011 №55 «О структуре исполнительных органов государственной власти Камчатского края» и иными нормативными актами Камчатского края
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.3 постановления Правительства Камчатского края от 28.04.2011 №165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» изложив его в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу с момента государственной регистрации Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края:
1)постановление Правительства Камчатского края от 19 декабря 2008 №427-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства Камчатского края»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 19 декабря 2008 №447-П «Об утверждении Положения об Агентстве по охране и использованию животного мира в Камчатском крае»».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 21.05.2011 года (со дня вступления в законную силу постановления Правительства Камчатского края от 28.04.2011 №165-П) и вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края  В.И. Илюхин